
Trofarello 25 10 20 MX1 Exp_Rid_Chall_Vet - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 234 GIGLIO A. 19:29.380
Tempo gara

1 1:33.650 15:16:50.265

2 1:35.275 15:18:25.540

3 1:36.816 15:20:02.356

4 1:36.890 15:21:39.246

5 1:37.938 15:23:17.184

6 1:38.515 15:24:55.699

7 1:37.014 15:26:32.713

8 1:37.707 15:28:10.420

9 1:38.379 15:29:48.799

10 1:37.716 15:31:26.515

11 1:38.896 15:33:05.411

12 1:40.584 15:34:45.995

 Po. 2 - # 201 LAURO N. + 15.824
Diff. Primo

1 1:33.355 15:16:49.970

2 1:37.842 15:18:27.812

3 1:36.865 15:20:04.677

4 1:36.029 15:21:40.706

5 1:38.183 15:23:18.889

6 1:38.008 15:24:56.897

7 1:37.217 15:26:34.114

8 1:38.063 15:28:12.177

9 1:38.531 15:29:50.708

10 1:38.648 15:31:29.356

11 1:43.724 15:33:13.080

12 1:48.739 15:35:01.819

 Po. 3 - # 377 VAILATTI N. + 42.568
Diff. Primo

1 1:37.971 15:16:54.586

2 1:40.296 15:18:34.882

3 1:40.522 15:20:15.404

4 1:40.539 15:21:55.943

5 1:40.942 15:23:36.885

6 1:41.072 15:25:17.957

7 1:41.384 15:26:59.341

8 1:41.586 15:28:40.927

9 1:41.065 15:30:21.992

10 1:40.591 15:32:02.583

11 1:41.473 15:33:44.056

12 1:44.507 15:35:28.563

 Po. 4 - # 75 PICCO M. + 46.102
Diff. Primo

1 1:45.261 15:17:01.876

2 1:40.914 15:18:42.790

3 1:40.543 15:20:23.333

4 1:40.957 15:22:04.290

5 1:41.275 15:23:45.565

6 1:40.036 15:25:25.601

7 1:41.362 15:27:06.963

8 1:39.952 15:28:46.915

9 1:39.446 15:30:26.361

10 1:41.264 15:32:07.625

11 1:40.761 15:33:48.386

12 1:43.711 15:35:32.097

 Po. 5 - # 119 GARRE� M. + 56.316
Diff. Primo

1 1:43.719 15:17:00.334

2 1:40.160 15:18:40.494

3 1:40.472 15:20:20.966

4 1:39.758 15:22:00.724

5 1:41.515 15:23:42.239

6 1:42.156 15:25:24.395

7 1:42.114 15:27:06.509

8 1:42.607 15:28:49.116

9 1:43.248 15:30:32.364

10 1:44.482 15:32:16.846

11 1:43.162 15:34:00.008

12 1:42.303 15:35:42.311

 Po. 6 - # 282 MUCCHI A. + 57.197
Diff. Primo

1 1:40.525 15:16:57.140

2 1:40.859 15:18:37.999

3 1:40.692 15:20:18.691

4 1:40.571 15:21:59.262

5 1:42.772 15:23:42.034

6 1:42.921 15:25:24.955

7 1:43.233 15:27:08.188

8 1:43.989 15:28:52.177

9 1:42.774 15:30:34.951

10 1:43.242 15:32:18.193

11 1:42.291 15:34:00.484

12 1:42.708 15:35:43.192

 Po. 7 - # 917 REBORA S. + 1:10.869
Diff. Primo

1 1:41.507 15:16:58.122

2 1:41.677 15:18:39.799

3 1:41.888 15:20:21.687

4 1:41.785 15:22:03.472

5 1:42.821 15:23:46.293

6 1:43.335 15:25:29.628

7 1:44.391 15:27:14.019

8 1:44.465 15:28:58.484

9 1:44.282 15:30:42.766

10 1:43.420 15:32:26.186

11 1:44.620 15:34:10.806

12 1:46.058 15:35:56.864

 Po. 8 - # 577 CARLE A. + 1:15.000
Diff. Primo

1 1:42.495 15:16:59.110

2 1:43.088 15:18:42.198

3 1:43.258 15:20:25.456

4 1:43.719 15:22:09.175

5 1:45.105 15:23:54.280

6 1:43.345 15:25:37.625

7 1:43.711 15:27:21.336

8 1:43.653 15:29:04.989

9 1:43.277 15:30:48.266

10 1:43.762 15:32:32.028

11 1:44.197 15:34:16.225

12 1:44.770 15:36:00.995

 Po. 9 - # 419 BUCHICCHIO A.+ 1:31.836
Diff. Primo

1 1:48.643 15:17:05.258

2 1:42.883 15:18:48.141

3 1:43.056 15:20:31.197

4 1:44.235 15:22:15.432

5 1:44.072 15:23:59.504

6 1:42.994 15:25:42.498

7 1:43.890 15:27:26.388

8 1:44.573 15:29:10.961

9 1:46.523 15:30:57.484

10 1:45.741 15:32:43.225

11 1:47.161 15:34:30.386

12 1:47.445 15:36:17.831

 Po. 10 - # 4 SMERALDO A. + 1:40.629
Diff. Primo

1 1:46.150 15:17:02.765

2 1:44.833 15:18:47.598

3 1:44.220 15:20:31.818

4 1:44.832 15:22:16.650

5 1:45.922 15:24:02.572

6 1:44.130 15:25:46.702

7 1:45.431 15:27:32.133

8 1:44.838 15:29:16.971

9 1:46.629 15:31:03.600

10 1:47.696 15:32:51.296

11 1:47.431 15:34:38.727

12 1:47.897 15:36:26.624

 Po. 11 - # 870 GERBALDO D. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.915 15:17:01.530

2 1:44.045 15:18:45.575

3 1:43.242 15:20:28.817

4 1:43.691 15:22:12.508

5 2:07.044 15:24:19.552

6 1:46.189 15:26:05.741

7 1:43.400 15:27:49.141

8 1:43.189 15:29:32.330

9 1:45.217 15:31:17.547

10 1:45.510 15:33:03.057

11 1:47.272 15:34:50.329

Fastest lap: 1:35.275 
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Trofarello 25 10 20 MX1 Exp_Rid_Chall_Vet - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 12 - # 742 POZZI I. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:43.766 15:17:00.381

2 1:46.835 15:18:47.216

3 1:46.720 15:20:33.936

4 1:46.133 15:22:20.069

5 1:48.765 15:24:08.834

6 1:45.795 15:25:54.629

7 1:48.877 15:27:43.506

8 1:47.119 15:29:30.625

9 1:47.810 15:31:18.435

10 1:45.991 15:33:04.426

11 1:46.769 15:34:51.195

 Po. 13 - # 101 GENTA E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.870 15:17:02.485

2 1:47.743 15:18:50.228

3 1:44.280 15:20:34.508

4 1:45.990 15:22:20.498

5 1:48.864 15:24:09.362

6 1:47.166 15:25:56.528

7 1:47.252 15:27:43.780

8 1:46.298 15:29:30.078

9 1:47.864 15:31:17.942

10 1:53.589 15:33:11.531

11 1:51.763 15:35:03.294

 Po. 14 - # 117 CAVO L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:45.547 15:17:02.162

2 1:44.125 15:18:46.287

3 1:43.050 15:20:29.337

4 1:43.985 15:22:13.322

5 1:43.612 15:23:56.934

6 1:43.401 15:25:40.335

7 2:10.517 15:27:50.852

8 1:46.480 15:29:37.332

9 1:47.415 15:31:24.747

10 1:50.726 15:33:15.473

11 1:48.965 15:35:04.438

 Po. 15 - # 66 MEIRANA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.824 15:17:05.439

2 1:48.278 15:18:53.717

3 1:46.217 15:20:39.934

4 1:47.535 15:22:27.469

5 1:47.149 15:24:14.618

6 1:46.763 15:26:01.381

7 1:48.930 15:27:50.311

8 1:48.610 15:29:38.921

9 1:50.433 15:31:29.354

10 1:49.748 15:33:19.102

11 1:49.965 15:35:09.067

 Po. 16 - # 171 CARLINI E. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:49.952 15:17:06.567

2 1:48.298 15:18:54.865

3 1:46.590 15:20:41.455

4 1:47.793 15:22:29.248

5 1:47.750 15:24:16.998

6 1:47.731 15:26:04.729

7 1:49.282 15:27:54.011

8 1:49.468 15:29:43.479

9 1:50.753 15:31:34.232

10 1:50.568 15:33:24.800

11 1:51.954 15:35:16.754

 Po. 17 - # 40 GATTI G. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:50.483 15:17:07.098

2 1:48.359 15:18:55.457

3 1:48.227 15:20:43.684

4 1:49.639 15:22:33.323

5 1:50.188 15:24:23.511

6 1:50.358 15:26:13.869

7 1:52.052 15:28:05.921

8 1:53.505 15:29:59.426

9 1:52.316 15:31:51.742

10 1:50.858 15:33:42.600

11 1:50.884 15:35:33.484

 Po. 18 - # 69 CHIESA R. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:53.662 15:17:10.277

2 1:50.486 15:19:00.763

3 1:51.084 15:20:51.847

4 1:51.564 15:22:43.411

5 1:50.163 15:24:33.574

6 1:50.550 15:26:24.124

7 1:49.016 15:28:13.140

8 1:51.248 15:30:04.388

9 1:49.780 15:31:54.168

10 1:49.594 15:33:43.762

11 1:51.653 15:35:35.415

 Po. 19 - # 201 TESCONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.740 15:17:09.355

2 1:49.225 15:18:58.580

3 1:50.184 15:20:48.764

4 1:51.778 15:22:40.542

5 1:51.082 15:24:31.624

6 1:51.018 15:26:22.642

7 1:51.728 15:28:14.370

8 1:50.579 15:30:04.949

9 1:49.810 15:31:54.759

10 1:50.834 15:33:45.593

11 1:51.086 15:35:36.679

 Po. 20 - # 999 MIRABELLI A. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:48.180 15:17:04.795

2 1:48.400 15:18:53.195

3 1:51.563 15:20:44.758

4 1:52.976 15:22:37.734

5 1:51.476 15:24:29.210

6 1:50.679 15:26:19.889

7 1:51.891 15:28:11.780

8 1:53.468 15:30:05.248

9 1:52.203 15:31:57.451

10 1:54.006 15:33:51.457

11 1:55.417 15:35:46.874

 Po. 21 - # 231 CIMIOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:54.312 15:17:10.927

2 1:53.811 15:19:04.738

3 1:52.138 15:20:56.876

4 1:53.603 15:22:50.479

5 1:52.508 15:24:42.987

6 1:52.301 15:26:35.288

7 1:51.568 15:28:26.856

8 1:50.776 15:30:17.632

9 1:50.567 15:32:08.199

10 1:59.385 15:34:07.584

11 1:59.340 15:36:06.924

 Po. 22 - # 55 GIACOMINI P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:52.146 15:17:08.761

2 1:49.301 15:18:58.062

3 1:52.085 15:20:50.147

4 1:51.707 15:22:41.854

5 1:50.470 15:24:32.324

6 1:51.284 15:26:23.608

7 1:51.876 15:28:15.484

8 1:53.570 15:30:09.054

9 1:56.925 15:32:05.979

10 2:03.481 15:34:09.460

11 1:57.936 15:36:07.396

 Po. 23 - # 222 ROVELLO A. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.294 15:17:12.909

2 1:52.955 15:19:05.864

3 1:51.762 15:20:57.626

4 1:53.418 15:22:51.044

5 1:52.707 15:24:43.751

6 1:52.139 15:26:35.890

7 1:51.296 15:28:27.186

8 1:49.827 15:30:17.013

9 2:06.433 15:32:23.446

10 2:38.142 15:35:01.588

Fastest lap: 1:35.275 
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Trofarello 25 10 20 MX1 Exp_Rid_Chall_Vet - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 24 - # 242 ROSSI S. + 2 Laps
Diff. Primo

1 1:56.006 15:17:12.621

2 1:55.113 15:19:07.734

3 1:58.784 15:21:06.518

4 2:04.081 15:23:10.599

5 2:04.108 15:25:14.707

6 2:05.070 15:27:19.777

7 2:03.849 15:29:23.626

8 2:12.265 15:31:35.891

9 2:02.583 15:33:38.474

10 2:07.693 15:35:46.167

 Po. 25 - # 180 SILVESTRO D. + 9 Laps
Diff. Primo

1 1:44.363 15:17:00.978

2 1:42.894 15:18:43.872

3 1:41.986 15:20:25.858

 Po. 26 - # 85 LANZA P. + 11 Laps
Diff. Primo

1 6:42.879 15:21:59.494

Fastest lap: 1:35.275 
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